

Dodávateľ: VIMAX group, s.r.o. Počekanec 656/34 09431 Hanušovce nad Topľou		Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:									
IČO: 44129475 DIČ: 2022589008 IČ DPH: SK2022589008 Obchodný register Okresného súdu Prešov Odiel Sro, vložka 20009/P		MESTO HANUŠOVCE n/T Mierova 333/3 09431 Hanušovce nad Topľou									
Tel.: Fax:	E-mail: WWW:										
Účet: 0561765433/0900 IBAN: SK96 0900 0000 0005 6176 5433 Banka: Slovenská sporiteľňa	VS: 201538 KS: 0008 SWIFT: GIBASKBX										
Dátum dodania/pzp: 03.12.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 10.12.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 24.12.2015 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF201538 Stredisko:		<table border="1"> <tr> <th colspan="2">MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T</th> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: <i>11.12.2015</i></td> <td>Vybavuje: <i>Ing. J. Hájek</i></td> </tr> <tr> <td>Č. spisu:</td> <td>Ukl. znak:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy: <i>1x dod. list</i></td> <td>Škart. zn.:</td> </tr> </table>		MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T		Došlo dňa: <i>11.12.2015</i>	Vybavuje: <i>Ing. J. Hájek</i>	Č. spisu:	Ukl. znak:	Prílohy: <i>1x dod. list</i>	Škart. zn.:
MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T											
Došlo dňa: <i>11.12.2015</i>	Vybavuje: <i>Ing. J. Hájek</i>										
Č. spisu:	Ukl. znak:										
Prílohy: <i>1x dod. list</i>	Škart. zn.:										

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	6	Obrubník parkový sivý 0,5 m	246,000	ks	1,33	327,18	20	1,60	392,62	
2.	210	Obrubník cestný oblúk r4 780mm	14,000	ks	11,50	161,00	20	13,80	193,20	
3.	97	Obrubník palisadový IN 100x25x8	23,000	ks	2,96	68,08	20	3,55	81,70	
4.	160	Obrubník IN 100x8 sivý	15,000	ks	2,33	34,95	20	2,80	41,94	
5.	1846	Pokládka obrubníkov cestných	29,000	bm	12,00	348,00	20	14,40	417,60	
6.	1829	Pokládka obrubníkov	161,000	bm	10,00	1 610,00	20	12,00	1 932,00	
7.	174	Orea oker-pies 12,5x18,7x6	147,000	m2	19,50	2 866,50	20	23,40	3 439,80	
8.	177	Pastela silver 20x20x8	400,000	m2	19,80	7 920,00	20	23,76	9 504,00	
9.	1830	Pokládka dlažby	300,000	m2	10,00	3 000,00	20	12,00	3 600,00	
10.	306	Beton B15	6,000	m3	60,00	360,00	20	72,00	432,00	
11.	200	Drva 4-8	70,000	t	14,80	1 036,00	20	17,76	1 243,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	17 731,71	3 546,34	21 278,05
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 21 278,05 EUR

Slovom: DvadsaťjedentisícDvestosedemdesiatosem 5/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Dodávateľ: **VIMAX group, s.r.o.**
Počekanec 656/34
09431 Hanušovce nad Topľou

IČO: 44129475 DIČ: 2022589008 IČ DPH: SK2022589008
 Obchodný register Okresného súdu Prešov Odiel Sro, vložka 20009/P

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

Dátum dodania/pzp: 03.12.2015 Objednávka:
 Dátum vyhotovenia: 10.12.2015 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

MESTO HANUŠOVCE n/T
Mierova 333/3
09431 Hanušovce nad Topľou

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj
1.	6	Obrubník parkový sivý 0,5 m	246,000	ks
2.	210	Obrubník cestný oblúk r4 780mm	14,000	ks
3.	97	Obrubník palisadový IN 100x25x8	23,000	ks
4.	160	Obrubník IN 100x8 sivý	15,000	ks
5.	1846	Pokladka obrubníkov cestných	29,000	bm
6.	1829	Pokladka obrubníkov	161,000	bm
7.	174	Orea oker-pies 12,5x18,7x6	147,000	m2
8.	177	Pastela silver 20x20x8	400,000	m2
9.	1830	Pokladka dlažby	300,000	m2
10.	306	Beton B15	6,000	m3
11.	200	Drva 4-8	70,000	t

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):